МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 20.02.2012г.  № 2/1

О  проекте планировки части территории
объекта природного комплекса № 11-ВАО
«Гольяновский парк»,  для размещения
модульного храма по адресу: ул. Уральская, вл.21

В соответствии с п.23. ст.8 Закона города Москвы от 06.11.2002г № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве, пунктом 16 части 1 статьи 9
Устава внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве,

муниципальное Собрание  решило:

1. Отклонить проект планировки части территории объекта природного комплекса
№ 11- ВАО «Гольяновский парк», для размещения модульного храма по адресу:
ул. Уральская, вл. 21.

2. Рекомендовать рассмотреть  возможность размещения модульного храма на
территории внутригородского муниципального образования Гольяново в городе
Москве по адресам:

- микрорайон Калошино-А;
- ул. Курганская, вл.11;
- ул. Камчатская, вл.2.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

комиссии муниципального Собрания «По строительству и содействию развития
инфраструктуры района, по ЖКХ и сохранению памятников истории и культуры местного
значения» Лаврентьев А.В.

Руководитель  внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве В.В.Корнилов